
Příloha č. 3 výzvy - Zpracování projektové dokumentace na akci "Vodovod Častolovice"

Rozpis nabídkové ceny

    Příloha č. 2      Rozpis nabídkové ceny  - Zpracování návrhu Změny č. 5 ÚP města Česká Lípa

fáze dle čl. III  SoD
Cena bez DPH DPH

část 5/1 dle čl. 3.1. SoD

3.1.1. a), b) 8 000,00 Kč 1 680,00 Kč

3.1.2. a) 1 000,00 Kč 210,00 Kč

3.1.3. 1 000,00 Kč 210,00 Kč

část 5/2 dle čl. 3.1. SoD

3.1.1. a), b) 8 000,00 Kč 1 680,00 Kč

3.2.2. a) 1 000,00 Kč 210,00 Kč

3.1.3. 1 000,00 Kč 210,00 Kč

část 5/5 dle čl. 3.1. SoD

3.1.1. a), b) 0,00 Kč 0,00 Kč

3.1.2. a) 0,00 Kč 0,00 Kč

3.1.3. 0,00 Kč 0,00 Kč

část 5/6 dle čl. 3.1. SoD

3.1.1. a), b)
Zpracování návrhu ZUP 5/6 pro společné 
projednání

8 000,00 Kč 1 680,00 Kč

popis fáze (uchazeč ocení pro každou část ZUP 2 dle č. 3.1. Sod 

samostatně)

Zpracování návrhu ZUP 5/1 pro veřejné projednání

Upravení návrhu ZUP 5/1 po veřejném projednání, součinnost při 
zpracování opatření obecné povahy 

Zpracování návrhu ZUP 5/5 pro společné projednání

Zpracování návrhu ZUP 5/5 pro veřejné projednání

Upravení návrhu ZUP 5/5 po veřejném projednání, součinnost při 
zpracování opatření obecné povahy 

Zpracování návrhu ZUP 5/2 pro společné projednání

Zpracování návrhu ZUP 5/1 pro společné projednání

Zpracování návrhu ZUP 5/2 pro veřejné projednání

Upravení návrhu ZUP 5/2 po veřejném projednání, součinnost při 
zpracování opatření obecné povahy 

Stránka 1



Příloha č. 3 výzvy - Zpracování projektové dokumentace na akci "Vodovod Častolovice"

Rozpis nabídkové ceny

3.1.2. a)
Zpracování návrhu ZUP 5/6 pro veřejné 
projednání

1 000,00 Kč 210,00 Kč

3.1.3. 
Upravení návrhu ZUP 5/6 po veřejném 
projednání, součinnost při zpracování 
opatření obecné povahy 

1 000,00 Kč 210,00 Kč

část 5/7 dle čl. 3.1. SoD

3.1.1. a), b) 8 000,00 Kč 1 680,00 Kč

3.1.2. a) 1 000,00 Kč 210,00 Kč

3.1.3. 1 000,00 Kč 210,00 Kč

společné části 5/1, 5/2, 
5/5, 5/6, 5/7

3.1.1. c), d) Kompletace viz návrh SoD 12 000,00 Kč 2 520,00 Kč

3.1.2. b, c, d, e, a f) Odůvodnění a vyhodnocení ZUP 5 14 000,00 Kč 2 940,00 Kč

3.1.3. 6 000,00 Kč 1 260,00 Kč

3.1.4.

Účast zhotovitele na veřejných 
projednáních schvalování opatření 
obecné povahy Zastupitelstvem města 
Česká Lípa 

6 000,00 Kč 1 260,00 Kč

3.1.5. 42 000,00 Kč 8 820,00 Kč

120 000,00 Kč 25 200,00 Kč

V ……………………………………dne……………………………….. …………………………………………………….

        podpis a razítko oprávněné osoby uchaze

Zpracování Územního plánu Česká Lípa zahrnujícího "právní stav" 
po vydání ZUP 5, včetně opatření záznamem o účinnosti

Účast zhotovitele na veřejných projednáních schvalování opatření 
obecné povahy Zastupitelstvem města Česká Lípa 

Nabídková cena celkem

Upravení návrhu ZUP 5/7 po veřejném projednání, součinnost při 
zpracování opatření obecné povahy 

Zpracování návrhu ZUP 5/7 pro společné projednání

Zpracování návrhu ZUP 5/7 pro veřejné projednání

Stránka 2



Příloha č. 3 výzvy - Zpracování projektové dokumentace na akci "Vodovod Častolovice"

Rozpis nabídkové ceny

Cena vč. DPH

9 680,00 Kč

1 210,00 Kč

1 210,00 Kč

9 680,00 Kč

1 210,00 Kč

1 210,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

9 680,00 Kč

Stránka 3



Příloha č. 3 výzvy - Zpracování projektové dokumentace na akci "Vodovod Častolovice"

Rozpis nabídkové ceny

1 210,00 Kč

1 210,00 Kč

9 680,00 Kč

1 210,00 Kč

1 210,00 Kč

14 520,00 Kč

16 940,00 Kč

7 260,00 Kč

7 260,00 Kč

50 820,00 Kč

145 200,00 Kč

…………………………………………………….

né osoby uchazeče

Stránka 4


